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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019 

ANEXO XIII 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             182.545,26           15.224,33              15.224,33                              15.224,33 20/02/2019 08/02/2019

Fevereiro             187.972,46           15.906,29              15.906,29                              15.906,29 20/03/2019 12/03/2019

Março             197.089,12           16.222,45              16.222,45                              16.222,45 20/04/2019 17/04/2019

Abril             192.190,62           16.150,59              16.150,59                              16.150,59 20/05/2019 14/05/2019

Maio             195.139,44           16.413,11              16.413,11                              16.413,11 20/06/2019 10/06/2019

Junho             202.047,07           17.038,93              17.038,93                              17.038,93 20/07/2019 19/07/2019

Julho             206.205,57           17.411,51              17.411,51                              17.411,51 20/08/2019 14/08/2019

Agosto             208.279,91           17.410,81              17.410,81                              17.410,81 20/09/2019 20/09/2019

Setembro             206.937,45           17.450,12              17.450,12                              17.450,12 20/10/2019 18/10/2019

Outubro             209.446,58           17.650,85              17.650,85                              17.650,85 20/11/2019 20/11/2019

Novembro             210.794,08           17.778,60              17.778,60                              17.778,60 20/12/2019 27/12/2019

Dezembro             255.644,28           21.153,44              21.153,44                              21.153,44 20/01/2020 20/01/2020

13.º Salário             127.698,28           11.607,82              11.607,82                              11.607,82 20/12/2019 27/12/2019

TOTAL          2.581.990,12        217.418,85            217.418,85                            217.418,85                                   -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             182.545,26           38.334,72              38.334,72                                    670,25                    38.334,72                               -   20/02/2019 08/02/2019

Fevereiro             187.972,46           39.474,23              39.474,23                                    688,80                    39.474,23                               -   20/03/2019 12/03/2019

Março             197.089,12           41.388,76              41.388,76                                    825,70                    41.388,76                               -   20/04/2019 17/04/2019

Abril             192.190,62           40.360,07              40.360,07                                    787,20                    40.360,07                               -   20/05/2019 14/05/2019

Maio             195.139,44           40.979,32              40.979,32                                    852,80                    40.979,32                               -   20/06/2019 10/06/2019

Junho             202.047,07           42.429,87              42.429,87                                 1.880,28                    42.429,87                               -   20/07/2019 19/07/2019

Julho             206.205,57           43.303,21              43.303,21                                 1.850,80                    43.303,21                               -   20/08/2019 14/08/2019

Agosto             208.279,91           43.738,81              43.738,81                                 1.850,80                    43.738,81                               -   20/09/2019 20/09/2019

Setembro             206.937,45           43.456,90              43.456,90                                 1.517,67                    43.456,90                               -   20/10/2019 18/10/2019

Outubro             209.446,58           43.983,81              43.983,81                                    885,60                    43.983,81                               -   20/11/2019 20/11/2019

Novembro             210.794,08           44.266,78              44.266,78                                    885,60                    44.266,78                               -   20/12/2019 27/12/2019

Dezembro             255.644,28           53.685,36              53.685,36                                 1.693,15                    53.685,36                               -   20/01/2020 20/01/2020

13.º Salário             127.698,28           26.816,68              26.816,68                                    332,67                    26.816,68                               -   20/12/2019 27/12/2019

TOTAL          2.581.990,12        542.218,52            542.218,52                              14.721,32                 542.218,52                               -   

PATRONAL - INSS
BASE DE CÁLCULO

RETIDA 2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

A
L

D
E

C
I SE

V
E

R
IN

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 JU
N

IO
R

, JE
N

IL
SO

N
 D

E
 M

O
R

A
E

S C
L

E
M

E
N

T
E

, A
N

T
O

N
IO

 C
A

SSIA
N

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d822a329-92cd-44f4-a8c0-f922b9ff9084


